DISPUTATIO XVI

Number of characters (including spaces) : 64855
 Number of characters (without spaces) : 53811
 Number of words : 9518
 Lexical Density : 20.6661
 Number of sentences : 363
 Number of syllables : 21248

Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)	Occurrences
est naturalis ordinis alia supernaturalis utraque tamen est	2
quod per se primo fit per actionem qua	2
per se primo fit per actionem qua fit	2
naturalis ordinis alia supernaturalis utraque tamen est vera	2
pendet in fieri et in esse a subiecto	2
Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se primo fit per actionem qua	2
naturalis ordinis alia supernaturalis utraque tamen est	2
pendet in fieri et in esse a	2
unum per se sed per accidens quia	2
est naturalis ordinis alia supernaturalis utraque tamen	2
ordinis alia supernaturalis utraque tamen est vera	2
in fieri et in esse a subiecto	2
quod per se primo fit per actionem	2
quantitas dicitur esse ratio essendi in loco	2
se primo fit per actionem qua fit	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
unum per se sed per accidens	3
per se unum sed per accidens	2
in fieri et in esse a	2
primo fit per actionem qua fit	2
pendet in fieri et in esse	2
ex natura rei distinctam a forma	2
et ex hac parte implicat contradictionem	2

est naturalis ordinis alia supernaturalis utraque	2
alia supernaturalis utraque tamen est vera	2
feri et in esse a subiecto	2
cum forma sit quae dat esse	2
dicitur esse ratio essendi in loco	2
distinctionem realem inter esse et essentiam	2
quantitas dicitur esse ratio essendi in	2
quod per se primo fit per	2
per se primo fit per actionem	2
se primo fit per actionem qua	2
ordinis alia supernaturalis utraque tamen est	2
pendent in fieri et in esse	2
per se sed per accidens quia	2
naturalis ordinis alia supernaturalis utraque tamen	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
in fieri et in esse	7
per se sed per accidens	3
si per propriam actionem fiat	3
unum per se sed per	3
esse ratio essendi in loco	2
ordinis alia supernaturalis utraque tamen	2
naturalis ordinis alia supernaturalis utraque	2
alia supernaturalis utraque tamen est	2
supernaturalis utraque tamen est vera	2
quantitas dicitur esse ratio essendi	2
fit per se unum non	2
forma sit quae dat esse	2
fieri in subiecto sine transmutatione	2
per se primo fit per	2
distinctionem realem inter esse et	2
distinctam realiter ab entitate substantiae	2
natura rei distinctam a forma	2
fieri et in esse a	2
ex hac parte implicat contradictionem	2
quia ad has formas non	2
ex natura rei distinctam a	2

se unum sed per accidens	2
cum forma sit quae dat	2
non est per se unum	2
quae per propriam actionem fiunt	2
quod per se primo fit	2
de potentia subiecti in quo	2
dicitur esse ratio essendi in	2
pendent in fieri et in	2
primo fit per actionem qua	2
pendet in fieri et in	2
et in esse a subiecto	2
et ex hac parte implicat	2
est naturalis ordinis alia supernaturalis	2
se sed per accidens quia	2
realem inter esse et essentiam	2
fit per actionem qua fit	2
per se unum sed per	2
se primo fit per actionem	2
argumenta quae ibi refert capreolus	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
in fieri et in	7
fieri et in esse	7
educi de potentia subiecti	5
quae per propriam actionem	4
in genere causae materialis	4
per propriam actionem fiat	3
si per propriam actionem	3
non est per se	3
est per se unum	3
per se primo fit	3
se sed per accidens	3
per propriam actionem fiunt	3
per se sed per	3
unum per se sed	3
in his quae per	3
educuntur de potentia subiecti	3

per potentiam dei absolutam	3
potentia subiecti in quo	3
accidentale compositum licet in	2
ergo non fiunt ex	2
pendent in fieri et	2
ut per se constat	2
rei distinctam a forma	2
et in esse a	2
natura rei distinctam a	2
aliquid distinctum a forma	2
non terminatur per se	2
unum esse per se	2
ad esse et fieri	2
esse in eodem subiecto	2
in esse a subiecto	2
per actionem qua fit	2
ex natura sua instituta	2
fit per se unum	2
ac per se unum	2
et ex hac parte	2
non educuntur de potentia	2
esse ratio essendi in	2
et hoc modo dicitur	2
a subiecto in fieri	2
ex accidente et substantia	2
fit per actionem qua	2
in genere causae formalis	2
ad has formas non	2
sed per accidens quia	2
non fit sine aliquali	2
ex hac parte implicat	2
cuius etiam signum est	2
manere in rerum natura	2
pendet in fieri et	2
naturalis et supernaturalis et	2
ordinis alia supernaturalis utraque	2
se unum sed per	2

alia supernaturalis utraque tamen	2
quantitas dicitur esse ratio	2
sit per se unum	2
harum formarum non est	2
ex natura rei distinctam	2
ex natura rei distinctum	2
in subiecto sine transmutatione	2
quia ad has formas	2
non per se primo	2
est aliquid distinctum ab	2
est naturalis ordinis alia	2
non tamen ordinatur ad	2
ex praesupposito subiecto quae	2
realiter ab entitate substantiae	2
educantur de potentia subiecti	2
non est extra latitudinem	2
ad eundem effectum formalem	2
et sic de aliis	2
ad genus causae materialis	2
necesse est ut sint	2
colligitur ex dictis omnem	2
cum forma sit quae	2
quod per se primo	2
est effectus formalis formae	2
utraque tamen est vera	2
fieri in subiecto sine	2
primo fit per actionem	2
est causa formalis sui	2
realem inter esse et	2
in eodem subiecto non	2
argumenta quae ibi refert	2
forma sit quae dat	2
de potentia subiecti in	2
nihil aliud est quam	2
educatur de potentia subiecti	2
ratio essendi in loco	2
fiunt dependenter a subiecto	2

ut supra ostensum est	2
dicitur esse ratio essendi	2
unum sed per accidens	2
propria et per se	2
probatum quia subiectum accidentis	2
inter esse et essentiam	2
distinctam realiter ab entitate	2
per se unum non	2
quae ibi refert capreolus	2
— ex his ergo	2
per se unum sed	2
hac parte implicat contradictionem	2
sit quae dat esse	2
transcendentalem respectum actualis unionis	2
supernaturalis utraque tamen est	2
naturalis ordinis alia supernaturalis	2
ex accidente et subiecto	2
dubium de formis artificialibus	2
se primo fit per	2
distinctionem realem inter esse	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
de potentia subiecti	17
per se unum	12
per propriam actionem	10
unum per se	9
per se primo	9
ex natura rei	8
est per se	8
educi de potentia	8
in fieri et	7
fieri et in	7
et in esse	7
ex praesupposito subiecto	7
ac per se	6
in genere causae	6
in eodem subiecto	6

DISPUTATIO XVI

non potest esse	6
educuntur de potentia	5
sed per accidens	5
de forma substantiali	5
distinctum a forma	4
quae est in	4
non est in	4
per actionem qua	4
quae per propriam	4
non est per	4
et hoc modo	4
genere causae materialis	4
ex accidente et	4
esse causa formalis	4
vere ac proprie	4
ut verbi gratia	4
distinctam a substantia	3
dici potest forma	3
naturalis et supernaturalis	3
et per se	3
in subiecto sine	3
propriam actionem fiat	3
sed per se	3
sit per se	3
non per se	3
quo fit ut	3
per se et	3
quae per se	3
per se loquendo	3
per potentiam dei	3
effectus huius formae	3
ad has formas	3
eadem ratio de	3
in his quae	3
essendi in loco	3
subiecti in quo	3
per se sed	3

potentiam dei absolutam	3
a subiecto in	3
non est propria	3
fieri per eductionem	3
se primo fit	3
propriam actionem fiunt	3
si per propriam	3
his quae per	3
potentia subiecti in	3
se sed per	3
eo modo quo	3
in suo genere	3
ex dictis omnem	2
non fiunt ex	2
non tamen ordinatur	2
necesse est ut	2
ex hac parte	2
ut supra ostensum	2
potest habere rationem	2
est effectus formalis	2
est aliquid distinctum	2
nihil aliud est	2
quantitas dicitur esse	2
ex natura sua	2
in universum de	2
ergo non fiunt	2
et substantialem formam	2
hoc modo dicitur	2
essentialiter transcendentalem respectum	2
cuius etiam signum	2
a forma et	2
fit per actionem	2
accidente et substantia	2
et subiecto non	2
in christi humanitate	2
esse et fieri	2
esse a subiecto	2

a materiali causa	2
ab agente naturali	2
ratio essendi in	2
et ex vi	2
et ab ea	2
talis forma non	2
distinctionem realem inter	2
argumenta quae ibi	2
ut sic dicam	2
res quas denominant	2
ordinis alia supernaturalis	2
de potentia caeli	2
respectu eiusdem subiecti	2
esse ratio essendi	2
natura sua instituta	2
fieri in subiecto	2
per se ordinata	2
esse existentiae sed	2
per accidens quia	2
et sic de	2
et eadem ratione	2
habet locum in	2
absolute negant quia	2
ut constat ex	2
per divinam potentiam	2
ut per se	2
suum proprium esse	2
distinctam a forma	2
sine potentia visiva	2
praeter ea quae	2
ex nullo subiecto	2
fit per se	2
genere causae formalis	2
distinctum ab esse	2
vel quod idem	2
per se constat	2
non fit unum	2

eiusdem rationis cum	2
dirigat per artem	2
aut modus accidentalis	2
est vere ac	2
propter naturalem resultantiam	2
ad esse et	2
manere in rerum	2
quamvis verum sit	2
subiecto in fieri	2
sed per seipsam	2
ob quam ex	2
in esse a	2
esse subiecti non	2
creantur nec concreantur	2
et supernaturalis et	2
per se effectus	2
exercent causalitatem formalem	2
etiam signum est	2
natura rei distinctum	2
natura rei distinctam	2
unum esse per	2
subiecto sine transmutatione	2
de formis artificialibus	2
unum sed per	2
et eadem ratio	2
supernaturalis utraque tamen	2
tandem hac ratione	2
realem inter esse	2
quia hae qualitates	2
potentia obedienciali animae	2
dubium de qualitatibus	2
harum formarum non	2
respectum actualis unionis	2
ex materia et	2
tamen est vera	2
de modis accidentalibus	2
ex parte subiecti	2

causalitatem formalem circa	2
actionem qua fit	2
enim eadem ratio	2
dicitur esse ratio	2
in rerum natura	2
hac parte implicat	2
omnis forma accidentalis	2
rei distinctam a	2
pendet in fieri	2
tantum per accidens	2
quoad rem ipsam	2
formarum non est	2
ab entitate substantiae	2
alia supernaturalis utraque	2
non educuntur de	2
per se tendat	2
sed etiam in	2
secundum eam rationem	2
non consistit in	2
vel per compositionem	2
idem est de	2
transcendentalem respectum actualis	2
quod per se	2
terminatur per se	2
est in potentia	2
esse per se	2
has formas non	2
fit sine aliquali	2
a forma informante	2
ad causam formalem	2
quia ad has	2
per quam fit	2
— ex his	2
parte implicat contradictionem	2
esse intrinsece in	2
in his formis	2
essentialiter pendet a	2

supra ostensum est	2
distincta a forma	2
ex parte materiae	2
effectus formalis formae	2
partem probatur quia	2
educantur de potentia	2
educatur de potentia	2
in ii dist	2
quae dat esse	2
se unum non	2
non est extra	2
causa formalis sui	2
se unum sed	2
sit quae dat	2
pendent in fieri	2
in hoc quod	2
causatur a forma	2
effectum albedinis esse	2
aliud est quam	2
genus causae materialis	2
est extra latitudinem	2
per se actio	2
aliquid distinctum ab	2
vere dici potest	2
esse et essentiam	2
intelligenda est de	2
est naturalis ordinis	2
nec refert quod	2
compositum quod ex	2
compositum licet in	2
aliquid distinctum a	2
absolute et simpliciter	2
tamen ordinatur ad	2
ad genus causae	2
non esse aliud	2
vera est eductio	2
quia haec omnia	2

quia non per	2
res distincta a	2
ordinis et praedicamenti	2
non fit sine	2
praeterea illa sententia	2
enim non potest	2
sunt verae formae	2
non censetur propria	2
primo fit per	2
sic de aliis	2
quod idem est	2
accidente et subiecto	2
non habent propriam	2
fit ex nihilo	2
forma sit quae	2
esse in eodem	2
ad eundem effectum	2
effectus formae accidentalis	2
per modum eductionis	2
accidentale compositum licet	2
nam hae formae	2
fit una essentia	2
eductionem de potentia	2
distinctam realiter ab	2
ad hoc est	2
est quid distinctum	2
hae formae fiunt	2
certa ab incertis	2
at vero sicut	2
probat quia subiectum	2
non terminatur per	2
fiunt dependenter a	2
in potentia obedientiali	2
extra latitudinem eductionis	2
hoc ipso quod	2
omnes enim in	2
cum forma sit	2

sine dependentia a	2
est vera eductio	2
ex his ergo	2
vero forma accidentalis	2
fieret per educationem	2
et ex hac	2
consistit in abiectioe	2
ibi refert capreolus	2
esse non potest	2
utraque tamen est	2
naturalis ordinis alia	2
propria et per	2
inter esse et	2
omnia quae ad	2
eodem subiecto non	2
nam illa actio	2
dependenter a subiecto	2
quae ad educationem	2
colligitur ex dictis	2
quae ibi refert	2
sunt idem cum	2
realiter ab entitate	2
ratione non potest	2
formali causa accidentali	2
accidentalem et substantialem	2
formae accidentalis et	2
praesupposito subiecto quae	2
est ut sint	2
quatenus tale est	2
respectu hominis vestiti	2
quia subiectum accidentis	2
forma quae fit	2
pendet in esse	2
est causa formalis	2
dubium de formis	2
quod idem modus	2
eumdem effectum formalem	2

non tamen est	2
per se quia	2
de potentia materiae	2
Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se	72
non est	31
de potentia	28
non potest	22
potentia subiecti	19
et ideo	19
a forma	16
per accidens	16
et in	15
in subiecto	14
et non	14
formae accidentalis	13
est in	13
se unum	12
ad educationem	12
a subiecto	12
in esse	12
non esse	12
quae per	12
per propriam	11
est per	11
sed per	11
non fit	11
ex parte	10
unum per	10
propriam actionem	10
ex natura	10
verbi gratia	10
in fieri	9
potest esse	9
in eodem	9
in his	9

in hoc	9
se primo	9
causalitatem formalem	9
dici potest	9
et de	8
formam accidentalem	8
est de	8
natura rei	8
esse existentiae	8
eadem ratio	8
educi de	8
per educationem	8
per quam	8
forma accidentalis	8
in quo	8
causa formalis	8
in re	7
et ex	7
per artem	7
subiecto non	7
in genere	7
fieri et	7
quae in	7
ex praesupposito	7
aliquo modo	7
per seipsam	7
ex dictis	7
atque ita	7
vel per	7
forma substantiali	7
causae materialis	7
de forma	7
id est	7
praesupposito subiecto	7
fit per	7
haec accidentia	7
quia non	7

eodem subiecto	6
natura sua	6
esse in	6
esse et	6
ex nihilo	6
vere ac	6
genere causae	6
in potentia	6
effectum formalem	6
sed solum	6
ab agente	6
necesse est	6
distinctum ab	6
hae formae	6
talis forma	6
ut supra	6
et hoc	6
ut sic	6
ac per	6
si per	6
quae est	6
non per	6
ergo non	6
se et	5
et ad	5
et ab	5
ut a	5
est et	5
per actionem	5
subiecti non	5
non tamen	5
distincta a	5
non possunt	5
quae ad	5
nam si	5
compositum quod	5
hac ratione	5

DISPUTATIO XVI

non habent	5
non solum	5
a substantia	5
et eadem	5
unum esse	5
distinctum a	5
distinctam a	5
accidente et	5
est quia	5
at vero	5
ex accidente	5
educuntur de	5
subiecto et	5
talis formae	5
consistit in	5
ex quo	5
ab entitate	5
haec omnia	5
sed etiam	5
ergo neque	5
fieri per	5
forma accidentali	5
formae accidentales	4
accidentali et	4
est ut	4
non posse	4
etiam in	4
ostensum est	4
et similes	4
patet in	4
e converso	4
formae contrariae	4
quae de	4
dicendum est	4
ut verbi	4
eadem ratione	4
sed ad	4

eductio formae	4
proprium esse	4
esse causa	4
tale compositum	4
probatum quia	4
inter se	4
aliquid distinctum	4
effectus formalis	4
formas non	4
accidentale compositum	4
actionem qua	4
in loco	4
esse subiecti	4
subiectum et	4
in universum	4
his quae	4
harum formarum	4
potest de	4
hoc modo	4
quia illa	4
in eucharistia	4
has formas	4
ordinatur ad	4
est quod	4
forma quae	4
ac proprie	4
per potentiam	4
sicut actio	4
est vera	4
dicitur esse	4
tamen est	4
pendet in	4
potentia obedienciali	4
quia licet	4
tamen non	4
formae et	4
quod idem	4

subiecti et	4
de aliis	4
ex his	4
dubium de	4
forma est	4
esse essentiae	4
se sed	4
huius formae	4
rationem formae	4
et subiecto	4
ex subiecto	4
et sic	4
ad esse	4
naturalis ordinis	4
sit per	4
ergo est	4
hos modos	4
potentia visiva	4
solum est	4
tale est	4
nullo modo	4
ad modum	4
est modus	4
esse non	4
neque est	4
idem est	4

Unfiltered word count:

17.	a	75	0.7880
19.	ab	63	0.6619
386.	abiectione	4	0.0420
1509.	abiiciendam	1	0.0105
540.	absolutam	3	0.0315
145.	absolute	11	0.1156
1398.	absolutis	1	0.0105
210.	absolutum	8	0.0841
280.	absque	6	0.0630

1500.	abstrahendo	1	0.0105
863.	absurdi	2	0.0210
1181.	absurdum	1	0.0105
62.	ac	23	0.2416
32.	accidens	43	0.4518
254.	accidentale	7	0.0735
118.	accidentalem	13	0.1366
117.	accidentales	13	0.1366
114.	accidentali	14	0.1471
235.	accidentalibus	7	0.0735
47.	accidentalis	30	0.3152
902.	accidentalium	2	0.0210
146.	accidente	11	0.1156
65.	accidentia	23	0.2416
241.	accidentibus	7	0.0735
144.	accidentis	11	0.1156
464.	accidentium	4	0.0420
1374.	accidere	1	0.0105
1493.	accipit	1	0.0105
1395.	acquiri	1	0.0105
1251.	acquisiti	1	0.0105
87.	actio	18	0.1891
465.	actione	4	0.0420
60.	actionem	24	0.2522
1606.	actiones	1	0.0105
213.	actionis	8	0.0841
1611.	actionum	1	0.0105
534.	activa	3	0.0315
1382.	activi	1	0.0105
705.	activitas	2	0.0210
1670.	activitate	1	0.0105
1538.	activitatis	1	0.0105
302.	actu	6	0.0630
1003.	actualem	1	0.0105
314.	actuali	5	0.0525
367.	actualis	4	0.0420
1203.	actualiter	1	0.0105

1449.	actuantes	1	0.0105
1055.	actuare	1	0.0105
949.	actuat	1	0.0105
373.	actuatio	4	0.0420
1721.	actuatione	1	0.0105
330.	actuationem	5	0.0525
1059.	actuatur	1	0.0105
630.	actuet	2	0.0210
198.	actum	9	0.0946
219.	actus	8	0.0841
7.	ad	117	1.2292
801.	adaequate	2	0.0210
1766.	adde	1	0.0105
1550.	addendum	1	0.0105
1936.	addere	1	0.0105
1008.	addimus	1	0.0105
447.	addo	4	0.0420
1768.	adeo	1	0.0105
1654.	adhiberi	1	0.0105
1367.	adiacent	1	0.0105
1045.	adiacentes	1	0.0105
1763.	adiecta	1	0.0105
1531.	adiungere	1	0.0105
1004.	adiuvat	1	0.0105
1301.	admodum	1	0.0105
1330.	advenientis	1	0.0105
968.	advenire	1	0.0105
746.	advertendum	2	0.0210
1152.	aegid	1	0.0105
731.	aeque	2	0.0210
862.	aequivocatio	2	0.0210
1783.	aere	1	0.0105
730.	aerem	2	0.0210
1782.	aeri	1	0.0105
732.	aeris	2	0.0210
925.	affectum	2	0.0210
1433.	afficiant	1	0.0105